
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2022 року                                                      № 

Про стан сплати земельного податку та податку за
нерухоме  майно  відмінне  від  земельної  ділянки
фізичними та юридичними особами

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
керуючись статтею  143 Конституції  України, пунктом 8.3 статті  8, статті  10,
пунктами 12.3,  12.4  та  12.5  статті  12, статтями  265-274,  277,  281-287,  291
Податкового  кодексу  України, заслухавши  доповідь  начальника  Фінансового
відділу Юрія Скоробагатого про стан сплати земельного податку та податку за
нерухоме  майно  відмінне  від  земельної  ділянки  фізичними  та  юридичними
особами в Золочівській сільській раді, з метою поповнення місцевого бюджету,

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Інформацію начальника  Фінансового  відділу  Золочівської  сільської
ради  про  стан  сплати  земельного  податку  та  податку  за  нерухоме  майно
відмінне від земельної  ділянки фізичними та  юридичними особами взяти  до
відома.

2.  Роботу  інспекторів з  оподаткування Надії  Савон  та  Григорія
Писаренка вважати задовільною.

3.  Контроль  за  виконанням сплати  земельного  податку  та  податку  за
нерухоме  майно  відмінне  від  земельної  ділянки  фізичними  та  юридичними
особами в Золочівській сільській раді покласти на Фінансовий відділ.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


